
Kallet till Islam
Det var vida känt att Mekkah var centrum för araberna. Där fanns Ka´bah med dess
avgudabilder och avbilder som Mekkaborna hade i uppgift att beskydda. Profeten
Muhammeds صلى الله عليه وسلم uppgift blev nu att kalla människorna till Islam för att leda dem på den rätta
vägen.

Att kalla till sig människor i en sådan atmosfär krävde en orubblig vilja och beslutsamhet, så
Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم fick kalla till sig människorna i hemlighet.

Khadijah må Allah vara nöjd med henne, Profetens صلى الله عليه وسلم hustru, var den första att anta Islam.
Zaid bin Harithah , Ali bin Abi Talib  och Abu Bakr As-Siddiq  var de första männen att anta
Islam. Sedan blev de fler och fler som blev muslimer och snart hade de blivit fler än fyrtio
stycken.

Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم lärde ut religionen i avskildhet till människorna som hade antagit
Islam eftersom allt måste ske i hemlighet.

Bönen blev redan tidigt en obligatorisk ritual i Islam som blev fastställd för Muslimerna. Två
rak´a på morgonen och två raká på eftermiddagen. Ängeln Jibril lärde Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم
att göra wuduu´.

När det var dags att be gick Profeten صلى الله عليه وسلم och sahaba Må Allah vara nöjd med de till en dal
bland bergen för att be i hemlighet. En gång såg Abu Talib dem där och frågade dem vad de
gjorde. När han fick reda på att det var en obligatorisk bön, så sade han till dem att de skulle
hålla sig ståndaktiga i deras utövning.

När nyheten om deras tro kom ut blev det ett allmänt intresse över hela Mekkah. Först
brydde sig inte Mekkas ledare om Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم så mycket, för de trodde att han
bara var en filosof. Men snart förändrades den här inställningen och de fick onda aningar.

De började iaktta Profeten Muhammed صلى الله عليه وسلم närmare och de började att bli rädda för att hans
kall skulle spridas och den vanliga mentaliteten skulle förändras. I tre år fick de sprida Islam i
försiktighet men sedan kom tidpunkten då de skulle börja sprida Islam öppet.
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